

Kartica racuna u platnom prometu

15.08.2022 - 22.08.2022

535-0000000011104-38

80366 JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PLAV I GUSINJE

Plav PLAV

REDOVAN PROMET (234610)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	76,636.59	79,010.82	2,374.23 PRETHODNI PROMET	
15.08.2022	0.00	2,355.50	4,729.73 (pp30) 001REF.POROD.ODS. I POLOV.R.VR.	68
15.08.2022	0.00	278.54	5,008.27 (pp30) 001PRUZA.USLU U JU DNEV. BORAVAK	68
15.08.2022	0.00	241.36	5,249.63 (pp30) 001DOP.ZA PIO KOR.NAKNADE-PLAV	68
15.08.2022	0.00	2,721.09	7,970.72 (pp30) 001POM.U KUCI ODR. I ST.LICU SA	68
17.08.2022	214.48	0.00	7,756.24 (pp30) Promet usluga	69
17.08.2022	398.40	0.00	7,357.84 (pp30) Promet usluga	69
17.08.2022	332.00	0.00	7,025.84 (pp30) Promet usluga	69
17.08.2022	278.54	0.00	6,747.30 (pp30) Promet usluga	69
17.08.2022	2,721.09	0.00	4,026.21 (pp30) Promet usluga	69
17.08.2022	241.36	0.00	3,784.85 (pp30) doprinosi	69
17.08.2022	345.26	0.00	3,439.59 (pp30) Promet usluga	69
17.08.2022	186.06	0.00	3,253.53 (pp30) Promet usluga	69
17.08.2022	216.64	0.00	3,036.89 (pp30) Promet usluga	69
17.08.2022	331.33	0.00	2,705.56 (pp30) Promet usluga	69
17.08.2022	331.33	0.00	2,374.23 (pp30) Promet usluga	69
17.08.2022	6.85	0.00	2,367.38 (pp30) [AutoProv]2698 Provizija UPP	69
19.08.2022	0.00	1,424.25	3,791.63 (pp30) 001MATERIJALNI TROSKOVI 07/2022	70
19.08.2022	0.00	213.84	4,005.47 (pp30) 001UPRAVNI ODBOR 07/2022 CZSR	70
ZA PERIOD:	5,603.34	7,234.58	Promet: 1,631.24 za period	
UKUPNO :	82,239.93	86,245.40	4,005.47	